Radicaciéon
23686408900120210000500

23686408900120210007000

23686408900120230042500

23686408900120230042500

23686408900120240003600

23686408900120230043100

Numero de Registros: 14

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pelayo

Estado No. 25 De

Martes, 27 De Febrero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Moto Hit Ltda. Y Otro

Ubaldo Enrique Petro
Hoyos

Caribemar De La Costa

Caribemar De La Costa

Jesus Andres Ayala
Jimenez

Banco Agrario De
Colombia Sa

Demandado

Maura Bella Llorente
Ramos, Alfonso Maria
Hernandez Hernandez

Angie Sandrid Morales
Correa

Empresas Publicas
Municipale San Pelayo

Empresas Publicas
Municipale San Pelayo

Jairo Alberto Chevel
Mejia

Jesse Hoyos Carbajal

Fecha Auto
26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

Auto / Anotacién

Auto Niega

Auto Ordena - Auto Ordena
Entrega De Depdésitos
Judiciales

Auto Decide - Auto Acepta
Sustitucién De Poder

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Auto Ordena
Corregid Providencia

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha martes, 27 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

EDWIN DE JESUS SALGADO GUERRERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€35d9064-7f84-46fc-825e-08bf36dedb75



Radicacién
23686408900120230043000

23686408900120240005100

23686408900120240005100

23686408900120230001100

23686408900120230025300

23686408900120240006900

23686408900120240006900

Numero de Registros: 14

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pelayo

Estado No. 25 De

Martes, 27 De Febrero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia Sa

Carlos Enrique Vergara
Alvarez

Carlos Enrique Vergara
Alvarez

Coomuemprendedores
Coomulaser
Coomulsor

Coomulsor

Demandado

Maxima Rosa Botonero
Petro, Pamela Vergara
Botonero, Vanesa
Vergara Botonero

Sandra Milena Alvarez
Oviedo

Sandra Milena Alvarez
Oviedo

Sebastian De La
Espriella Lora

Ingrid Milena Gonzalez
Arrieta

Luz Elena Pastrana
Madrid

Luz Elena Pastrana
Madrid

Fecha Auto
26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Auto Cambio
De Direccioén

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena - Auto Ordena
Entrega De Depdésitos
Judiciales

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha martes, 27 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

EDWIN DE JESUS SALGADO GUERRERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€35d9064-7f84-46fc-825e-08bf36dedb75
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Estado No. 25 De Martes, 27 De Febrero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
23686408900120210018700 Procesos Kelly Patricia Rhenals  Misaela Rosa Galvan 26/02/2024 Auto Decide - Auto
Ejecutivos Guerra Sanchez Requiere
Numero de Registros: 14

En la fecha martes, 27 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
EDWIN DE JESUS SALGADO GUERRERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€35d9064-7f84-46fc-825e-08bf36dedb75



