

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pelayo

Estado No. De Martes, 27 De Febrero De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
23686408900120210000500	Ejecutivo	Moto Hit Ltda. Y Otro	Maura Bella Llorente Ramos, Alfonso Maria Hernandez Hernandez	26/02/2024	Auto Niega
23686408900120210007000	Ejecutivo	Ubaldo Enrique Petro Hoyos	Angie Sandrid Morales Correa	26/02/2024	Auto Ordena - Auto Ordena Entrega De Depósitos Judiciales
23686408900120230042500	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Caribemar De La Costa	Empresas Publicas Municipale San Pelayo	26/02/2024	Auto Decide - Auto Acepta Sustitución De Poder
23686408900120230042500	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Caribemar De La Costa	Empresas Publicas Municipale San Pelayo	26/02/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
23686408900120240003600	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Jesus Andres Ayala Jimenez	Jairo Alberto Chevel Mejía	26/02/2024	Auto Decide - Auto Ordena Corregid Providencia
23686408900120230043100	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Jesse Hoyos Carbajal	26/02/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion

Número de Registros:

En la fecha martes, 27 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

EDWIN DE JESUS SALGADO GUERRERO

Secretaría

Código de Verificación

e35d9064-7f84-46fc-825e-08bf36dedb75



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pelayo

Estado No. De Martes, 27 De Febrero De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
23686408900120230043000	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Maxima Rosa Botonero Petro, Pamela Vergara Botonero, Vanesa Vergara Botonero	26/02/2024	Auto Ordena - Auto Cambio De Dirección	
23686408900120240005100	Procesos Ejecutivos	Carlos Enrique Vergara Alvarez	Sandra Milena Álvarez Oviedo	26/02/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares	
23686408900120240005100	Procesos Ejecutivos	Carlos Enrique Vergara Alvarez	Sandra Milena Álvarez Oviedo	26/02/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
23686408900120230001100	Procesos Ejecutivos	Coomuemprendedores	Sebastian De La Espriella Lora	26/02/2024	Auto Ordena - Auto Ordena Entrega De Depósitos Judiciales	
23686408900120230025300	Procesos Ejecutivos	Coomulaser	Ingrid Milena Gonzalez Arrieta	26/02/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares	
23686408900120240006900	Procesos Ejecutivos	Coomulsor	Luz Elena Pastrana Madrid	26/02/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares	
23686408900120240006900	Procesos Ejecutivos	Coomulsor	Luz Elena Pastrana Madrid	26/02/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	

Número de Registros:

En la fecha martes, 27 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

EDWIN DE JESUS SALGADO GUERRERO

Secretaría

Código de Verificación

e35d9064-7f84-46fc-825e-08bf36dedb75



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Pelayo

Estado No. 25 De Martes, 27 De Febrero De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
23686408900120210018700	Procesos Ejecutivos	Kelly Patricia Rhenals Guerra	Misaela Rosa Galvan Sanchez	26/02/2024	Auto Decide - Auto Requiere		

Número de Registros: 14

En la fecha martes, 27 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

EDWIN DE JESUS SALGADO GUERRERO

Secretaría

Código de Verificación

e35d9064-7f84-46fc-825e-08bf36dedb75